
 
Uchwała nr XXVIII/179/2009  

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
z dnia 4 czerwca  2009r. 

 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy 
Nowe Miasto nad Wart� na lata 2006-2010 
 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  
 
 

Rada Gminy  
uchwala, co nast�puje: 

 
 

 §1.W uchwale Nr IV/22/2007 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia 
25 stycznia 2007r. w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  
Gminy Nowe Miasto nad Wart� na lata 2005-2009,  zmienionej uchwał� Nr VII/40/2007  
z dnia 29 marca 2007r., Nr IX/49/2007 z dnia 28 maja 2007r., uchwał� Nr XII/76/2007 z dnia 
29 listopada 2007r., uchwał� Nr XVIII/125/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r.,uchwał� 
Nr XXIV/167/2009 z dnia 26 lutego 2009r. oraz uchwał� Nr XXV/171/2009 z dnia 26 marca 
2009r. zał�cznik do uchwały wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu   
     Inwestycyjnego Gminy Nowe Miasto nad Wart� na lata 2004 -2010”, 
 2) zał�cznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej  
     uchwały. 

 
 §2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/179/2009 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia 4 czerwca  2009r. 

zmieniaj�cej uchwał� w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy 
Nowe Miasto nad Wart� na lata 2006-2010 

 
 
 
 
 
W projekcie uchwały zmieniaj�cej Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Nowe Miasto  
nad Wart� na lata 2006 – 2010 wprowadzono zmiany polegaj�ce na: 
1) zmieniono tytuł uchwały w zwi�zku z zamiarem realizacji w 2010 roku zadania  
    inwestycyjnego „Modernizacja urz�dze� zaopatrzenia i poboru wody w miejscowo�ci  
    Nowe Miasto”, na któr� to inwestycj� zostały poczynione wydatki w 2004r.; 
2) „Modernizacja urz�dze� zaopatrzenia i poboru wody w miejscowo�ci  Nowe Miasto”  – 
      - w roku 2004 zostały dokonane wydatki na kwot� 43 610,00 zł, 
      - na roku 2009 został zaplanowany wydatek na dokonanie przeliczenia kosztorysu 
         inwestorskiego na ceny bie��ce za kwot� 1 100,00 zł (netto) i podatek VAT w kwocie  
         242,00 zł; 
      - na rok 2010, po skorygowaniu kosztorysu inwestorskiego na ceny bie��ce, planuje si�   
        nakłady inwestycyjne w kwocie 3 013 243,84 zł (netto) i podatek VAT w kwocie 
        662 913,64 zł;  
3) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ci Komorze” –  
      - na roku 2009 został zaplanowany wydatek na dokonanie przeliczenia kosztorysu 
         inwestorskiego na ceny bie��ce za kwot� 400,00 zł (netto) i podatek VAT w kwocie  
         88,00 zł; 
      - na rok 2010, po skorygowaniu kosztorysu inwestorskiego na ceny bie��ce, planuje si�   
        nakłady inwestycyjne w kwocie 2 851 862,21 zł (netto) i podatek VAT na kwot�  
        627 409,69 zł.  
 
 
 
 
 
 


